[image: GERB72]
Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.04.2021

	№
	169-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Пущино от 02.02.2021 № 36-п
«О комиссии по оценке последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации муниципального
образовательного учреждения городского округа Пущино»

В соответствии с Дорожной картой по оптимизации сети муниципальных образовательных организаций городского округа Пущино Московской области на 01.09.2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Пущино от 02.02.2021 № 36-п «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения городского округа Пущино» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:
«4. Комиссии в срок до 31.05.2021 провести оценку последствий принятия решения о реорганизации муниципальных образовательных учреждений городского округа Пущино и подготовить заключение.».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бирюкову Е.В.

Глава городского округа                                                                                              А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg